UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

Về việc báo cáo kết quả xử lý tổ

chức, cá nhân có sai phạm TC-NS

và kỷ luật CBCCVC năm 2021

Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 8 năm 2021

     Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1744/SNV-TTr ngày  06/8/2021của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả xử lý tổ chức, cá nhân có sai phạm TC-NS và

kỷ luật CBCCVC, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

- Về kỷ luật cán bộ, công chức: Năm 2021, Ban Dân tộc tỉnh đã xử lý kỷ luật

01 công chức vi phạm Kỷ luật cán bộ, công chức có hành vi vi phạm pháp luật về

chính sách dân số (sinh con thứ 3) với hình thức Khiển trách.

- Xử lý sai phạm tài chính - ngân sách: Từ đầu năm 2021 đến nay, Ban Dân

tộc tỉnh không có tổ chức, cá nhân nào có vi phạm về Tài chính – Ngân sách theo kết

luận của cơ quan thanh tra, kiểm toán nhà nước phải xử lý kỷ luật.

(Chi tiết có Mẫu số 1 kèm theo)

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi biết tổng

hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT (MT 44).

Trần Văn Mẫn

		2021-08-13T14:17:57+0700

		2021-08-13T14:17:57+0700